

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: ماداکتو استیل کرد	سرمایه ثبت شده: 405,000
نماد: فمک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ماداکتو استیل کرد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1.1. صورت وضعیت مالی شرکت ماداکتو استیل کرد (سهامی عام)- در مرحله قبل از بهره برداری در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور ماه 1399، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. دامنه بررسی اجمالی

2) بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. 3) براساس بررسی اجمالی انجام شده این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. 4) همانگونه که در یادداشتهای 3-1 و 7-19 توضیحی صورتهای مالی مندرج است، علی الرغم اینکه داراییهای ثابت مشهود شرکت از لحاظ فیزیکی تکمیل گردیده ونسبت به تولید آزمایشی محصول اقدام شده است، لیکن بدلیل وجود مشکلات در تخصیص ارز برای واردات مواد اولیه، شیوع ویروس کووید-19 و عدم امکان حضور کارشناسان خارجی، تا تاریخ تهیه این گزارش، شرکت هنوز به مرحله بهره برداری نرسیده است. همچنین تسهیلات مالی در تاریخ صورت وضعیت مالی شامل مبلغ حدود 934.906 میلیون ریال اقساط سررسید شده می باشد که تا تاریخ تهیه این گزارش پرداخت نشده است. لذا نظر هیئت مدیره محترم شرکت را به اتخاذ تصمیمات مقتضی در خصوص موارد مذکور جلب می نماید. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نگردیده است.

بندهای توضیحی

5. 5) افلام مندرج در صورتهای مالی مورد گزارش بر اساس مانده های استخراجی از دفاتر در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و اعمال برخی تعدیلات لازم در خارج از دفاتر مشخص شده اند.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6) مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمیشود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای بااهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

7. 7) چک لیست رعایت الزامات کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای عدم انتخاب مدیر حسابرسي داخلی از افراد داخل شرکت، این موسسه به مواردی حاکمی از نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی ارکان سیستم			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ارکان سیستم	[Abdollah Shafaat [Sign		1399/08/28 17:05:11
مدیر موسسه ارکان سیستم	Mohammad Shoghian [[Sign	800442	1399/08/28 17:09:56

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۳۷,۴۶۰	۵,۹۸۵	۵۰,۹۶۷	۳,۷۰۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰۴,۷۲۳)	(۴,۸۴۰)	(۳۵,۶۰۳)	(۴,۱۳۰)
سود (زیان) ناخالص	۳۲,۷۳۷	۱,۱۴۵	۱۵,۳۶۵	۱,۸۸۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴,۰۲۴)	(۲,۹۰۸)	(۷,۴۱۰)	(۳۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۸,۷۱۳	(۱,۷۶۳)	۷,۹۵۵	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۰۲۵	۱۳	۱,۹۸۶	۲۳,۱۶۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۶۸)	۵۵	۶۲۸	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱,۵۷۰	(۱,۶۹۵)	۱۰,۵۶۹	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۱,۵۷۰	(۱,۶۹۵)	۱۰,۵۶۹	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۱,۵۷۰	(۱,۶۹۵)	۱۰,۵۶۹	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۳	(۱۱)	۲۶	--
سرمایه	۴۰۵,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۱,۵۷۰	(۱,۶۹۵)	۱۰,۵۶۹	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۱,۵۷۰	(۱,۶۹۵)	۱۰,۵۶۹	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸,۵۳۳,۳۶۸	۴,۸۸۳,۰۹۹	۲,۹۱۱,۱۷۹	۷۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۴,۵۸۹	۱۴,۸۶۱	۱۵,۳۸۸	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱۶,۹۳۱	۴۵,۸۳۰	۳۳,۳۳۰	(۶۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۵۵۳,۸۸۸	۴,۹۴۳,۷۹۰	۲,۹۵۹,۷۸۷	۷۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۸,۶۶۴	۸۴,۴۳۹	۳۳,۶۳۹	۱۷

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۱۱۱	۱۶,۳۵۳	۵۶,۴۴۰	۱۱۹,۳۶۶	موجودی مواد و کالا
۳۷۴	۱۴,۱۱۱	۳۳,۵۸۲	۸۸,۲۵۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۷)	۱۰,۳۴۵	۸,۳۵۴	۴,۴۳۸	موجودی نقد
۸۰	۷۴,۴۴۷	۱۷۳,۸۱۵	۳۱۰,۶۱۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۰	۷۴,۴۴۷	۱۷۳,۸۱۵	۳۱۰,۶۱۴	جمع دارایی‌های جاری
۷۳	۳,۰۳۴,۳۳۴	۵,۱۱۶,۶۰۵	۸,۸۶۴,۵۰۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۵۰,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
	۰	۰	۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۵,۴۳۱)	(۴,۸۶۳)	۱۶,۷۰۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۵	۱۳۴,۵۶۹	۴۰۰,۱۳۸	۴۳۱,۷۰۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۵۳	۳,۴۹۴,۵۶۷	۳,۳۵۳,۶۱۱	۵,۱۱۸,۵۷۱	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۶۴۱	۵,۱۱۶	۱,۷۹۶	۶۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۱۳۷,۲۱۲	۳,۳۵۷,۷۳۷	۲,۴۹۶,۳۶۳	۵۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۶۲,۰۹۶	۲۵۰,۸۸۴	۴۰۱,۳۹۷	۸۴
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۲,۸۲۶,۸۹۹	۱,۰۸۱,۳۳۸	۰	۱۶۱
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۶,۵۸۷	۲۶,۶۳۸	۱,۹۰۵	۰
	۳,۳۱۵,۵۸۲	۱,۳۵۸,۷۴۰	۴۰۳,۳۰۲	۱۴۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۳۱۵,۵۸۲	۱,۳۵۸,۷۴۰	۴۰۳,۳۰۲	۱۴۴
جمع بدهی‌ها	۸,۴۴۳,۷۹۴	۴,۷۱۶,۴۶۷	۲,۸۹۹,۶۶۵	۷۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸,۸۶۴,۵۰۲	۵,۱۱۶,۶۰۵	۳,۰۳۴,۳۳۴	۷۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۱,۰۳۵)	۰	۱۳۸,۹۷۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۵۹۴	۰	۵,۵۹۴
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۴۳۱)	۰	۱۳۴,۵۶۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۰,۵۶۹		۱۰,۵۶۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۵۶۹	۰	۱۰,۵۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۵۶۹	۰	۱۰,۵۶۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۲۵۵,۰۰۰		۰			۰			۰		۲۵۵,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۰۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴,۸۶۲)	۰	۴۰۰,۱۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲۱,۵۷۰		۲۱,۵۷۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱,۵۷۰	۰	۲۱,۵۷۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴۰۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶,۷۰۸	۰	۴۳۱,۷۰۸

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۲۶,۶۹۳	۳۸,۵۴۹	۱۴,۱۶۶	۲۳۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۲۶,۶۹۳	۳۸,۵۴۹	۱۴,۱۶۶	۲۳۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۳۹,۲۱۳)	(۸۳,۱۷۴)	(۱۸۳,۶۱۲)	(۱۷۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۳۵)	(۹۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲۶,۷۷۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۰,۱۰۱)	۰	(۱۲,۵۱۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۳۹,۳۱۳)	(۵۶,۴۳۹)	(۱۹۶,۲۱۷)	(۳۳۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱۲,۶۲۰)	(۱۷,۸۹۰)	(۱۸۲,۰۵۱)	(۵۳۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۳۷,۳۱۰	۳۸,۰۶۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۳۰,۰۰۰	۰	۱۴۲,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴,۱۹۳)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۱۱۳)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۸,۶۹۴	۳۷,۳۱۰	۱۸۰,۰۶۰	۱۹۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳,۹۳۶)	۱۹,۳۳۰	(۱,۹۹۱)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸,۳۵۴	۱۰,۳۴۵	۱۰,۳۴۵	(۱۹)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴,۴۱۸	۲۹,۶۶۵	۸,۳۵۴	(۸۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۳,۴۳۰,۶۳۰	۶۵۷,۲۵۲	۲,۰۱۴,۳۱۲	۴۳۲
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	نرخ فروش-ريال	
فروش داخلي:															
سيم برنج اندود قطر ۰/۳ ميلي متر HT	کيلوگرم	ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سيم برنج اندود قطر ۰/۴ ميلي متر NT	کيلوگرم	ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
استيل کورد NT ۳*۰/۳	کيلوگرم	ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۸۴	۳۱۰,۰۱۲.۹۱

سیم برنج اندود قطر ۰/۳ میلیمتر NT	کیلوگرم	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
استیل کورد HT ۳*۰/۳	کیلوگرم	سایر	۳۴,۰۸۳	۷,۲۹۴	۲۵۶,۷۸۸	۲۱۰,۹۹۵.۰۶	۵۴,۱۸۱	(۳۵,۶۰۲)	۱۸,۵۷۹	۹۱۴,۲۴۷	۲۷۶,۸۰۴.۸۵	۲۵۳,۰۶۸	(۲۲۳,۴۶۳)	۲۹,۶۰۵	۲,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۳۴,۰۸۳	۷,۲۹۴	۲۵۶,۷۸۸		۵۴,۱۸۱	(۳۵,۶۰۲)	۱۸,۵۷۹	۹۳۲,۸۴۳		۲۵۸,۸۳۳	(۲۲۷,۵۴۴)	۳۱,۲۸۹	۲,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰
فروش صادراتی:																	
استیل کورد تایر رادیال	تن	سایر	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
استیل کورد تایر رادیال	تن	سایر	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																	
استیل کورد تایر رادیال	تن	سایر		۰			۰	۰	۰			۰	۰	۰		۰	۰
استیل کورد تایر رادیال	تن	سایر		۰			۰	۰	۰			۰	۰	۰		۰	۰
استیل کورد NT ۳*۰/۳	کیلوگرم	سایر		۰			۰	۰	۰			۰	۰	۰		۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۶,۵۴۴)	(۱,۳۰۹)	(۶,۵۴۴)	۰.۲	(۱,۳۰۹)	۰	(۱,۳۰۹)	(۹۳,۳۶۸)	۰.۳	(۲۷,۶۳۷)	۲۲,۸۲۱	(۴,۸۱۶)	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			(۱,۹۰۵)	۰	(۱,۹۰۵)	۰	۰	(۳,۷۳۶)	۰	(۳,۷۳۶)	۰	۰	۰
جمع			۲۷,۵۳۹	۵,۹۸۵	۲۵۰,۲۴۴		۵۰,۹۶۷	(۳۵,۶۰۲)	۱۵,۳۶۵	۸۳۹,۴۷۵		۲۲۷,۴۶۰	(۲۰۴,۷۲۳)	۲۲,۷۳۷	۲,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۰	۰	۰	۱,۹۴۵	۵۰,۹۶۷	۲۲۷,۴۶۰	۱,۲۵۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	۰	۰	۰	(۲,۵۴۳)	(۳۵,۶۰۲)	(۲۰۴,۷۲۳)	(۸۷۵,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

--

تولید انبوه و افزایش ظرفیت، انجام مراحل قانونی افزایش تعرفه واردات محصول، اجرای طرحهای توسعه بر اساس نیاز بازار

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۵,۷۶۲	۱۵۳,۷۲۱
دستمزد مستقیم تولید	۸,۲۶۳	۱۷,۵۴۹
سربارتولید	۲۳,۰۴۰	۵۳,۵۲۳
جمع	۶۷,۰۶۴	۲۲۴,۷۹۲
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۷,۰۶۴	۲۲۴,۷۹۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۸۱۰	۲۶,۶۳۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۶,۶۳۹)	(۲۵,۹۶۱)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۱,۲۴۵	۲۱۵,۴۶۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۵,۶۴۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵,۶۴۳)	(۱۶,۳۸۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۵,۶۰۲	۲۰۴,۷۲۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۵,۶۰۲	۲۰۴,۷۲۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۶,۱۶۲	۲,۵۹۰	۳۰,۰۳۷	۲,۵۵۲	۱,۰۴۳	۸,۲۲۰
هزینه استهلاک	۶,۴۸۴	۲۹,۴۴۸	۲۸۵,۰۳۲	۷۷۲	۴۱۳	۳,۸۲۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۶۷	۲,۰۷۸	۸,۷۴۸	۸۲	۲۳	۱۲۸
هزینه مواد مصرفی	۱,۴۰۲	۲,۵۷۲	۷,۳۱۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۰۱	۰	۱,۰۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵۹۳	۱,۷۷۰	۵,۰۳۱	۳۷۸	۲۴۰	۲۴۰
سایر هزینه ها	۷,۸۳۲	۱۳,۰۶۴	۳۷,۱۳۰	۲,۱۲۵	۲,۳۰۵	۵,۳۹۱
جمع	۲۳,۰۴۰	۵۳,۵۲۲	۳۷۳,۲۸۸	۷,۴۱۰	۴,۰۲۴	۱۸,۹۱۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میشود نرخ فروش محصولات بین ۴۵۰ تا ۵۰۰ هزار ریال در هر کیلوگرم باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در حال حاضر قیمت CFRمفتول ۹۲۰ دلار به ازاء هر تن برآورد میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش هزینه های حمل دریایی و هزینه های جانبی حواله های ارزی و افزایش دستمزد افزایش بهای تمام شده محتمل میباشد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۳۳	۱۲۵	۱۴۲
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۶۲	۹۸	۹۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۳,۵۰۰,۲۴۹	۶۷,۷۵۸	۳,۳۳۴,۴۶۷	۱۳۱,۶۲۹
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۰,۹۸۱,۲۹۲	۴,۸۵۷,۵۵۷	۳۰,۹۸۱,۲۹۲	۸,۶۵۵,۸۶۳
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۷,۶۵۰	۹,۰۳۹	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	۲,۰۸۴,۳۰۰	۴۰,۳۴۸	۲,۰۹۴,۳۰۰	۷۶,۶۲۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی و اداری با توجه به تغییرات در تعداد پرسنل و افزایش تولید انبوه تغییر خواهد داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
احداث اولین خط تولید استیل کورد در ایران	۰	۰			۰				۱۳۹۷/۰۸/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات تولیدی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	نوع ارز	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۵	۴,۱۶۱,۰۰۸	۰	۳۹,۷۵۸,۸۸۹	۷,۵۹۴,۵۲۶	یورو	۳,۷۷۱,۴۴۵	۴,۸۲۳,۰۸۱	۱۷۹,۸۷۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۹۴,۰۹۹	۹۳,۰۵۷	۰	۰		۳۹,۹۷۱	۵۳,۰۸۶	۵,۹۵۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۸,۷۳۳	۳۷,۸۸۷	۰	۰		۱۵,۴۸۳	۳۳,۴۰۴	۲,۳۵۱

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	تفکیک سررسید بلند مدت کوتاه مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۱۴۰,۰۰۰	۲۲۱,۰۰۰	۰	۰	۲۰,۷۹۱	مبلغ ۳۹,۰۰۰ میلیون ریال سپرده جهت تسهیلات نزد بانک مسدود میباشد که با تسهیلات تهاثر شد.
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰				۰	
جمع		۴,۴۳۳,۸۳۹	۳۵۰,۹۴۴		۷,۵۹۴,۵۳۶	۵,۱۱۸,۵۷۱	۲۰۸,۸۶۴
						انتقال به دارایی	۲۰۸,۸۶۴
						هزینه مالی دوره	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات ارزی شامل ۲۹۷۵۸۸۸۹ یورو (اصل و فرع) می باشد که توسط بانک صنعت و معدن بابت خرید ماشین آلات خارجی پرداخت شده است. تسهیلات مذکور در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ با نرخ هر یورو ۲۷۹۳۹۰ ریال تسعیر شده است. همچنین هزینه مالی تسهیلات مذکور بر اساس نظام نامه ضوابط و شرایط اعطای تسهیلات ارزی مصوب ۱۳۹۳/۰۴/۱۷ هیات امنای صندوق توسعه ملی با نرخ ۵ درصد سالیانه محاسبه شده است. بازپرداخت تسهیلات فوق پس از بهره برداری شرکت و خاتمه دوره تنفس آغاز می شود . برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در حال حاضر تسهیلات سرمایه در گردش به میزان ۲۶۰ میلیارد ریال جهت خرید و واردات مواد اولیه به این شرکت تخصیص یافته است و به منظور واردات مواد اولیه هزینه شده است.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده	۱,۹۸۶	۳,۰۲۵
سود و زیان ناشی از تسعیر ارز	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۱,۹۸۶	۳,۰۲۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود و زیان ناشی از تسعیر ارز	(۳)	(۱۶۸)
فروش ضایعات	۶۳۱	۰
سایر	۰	۰
جمع	۶۲۸	(۱۶۸)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۴,۸۶۳)	۰	۱۰,۵۶۹	۰	-

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دستیابی به حداکثر ظرفیت تولید در کوتاه ترین زمان ممکن، احداث نیروگاه برق، امکان سنجی ساخت امکانات اقامتی، ورزش و رفاهی، ورود به بازارهای بالاتر فرابورس
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

سایر توضیحات در گزارش تفسیری پیوست تقدیم شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»